英國貿易文化辦事處英國文化協會 函

受文者 : 全國各大專院校

發文日期 : 中華民國 104 年 2 月 12 日

發文字號 : BCTPE 10402010
速 別 : 速件

附件 :

主 音 : 為了鼓勵和幫助更多台灣、青年學子獲得國際教育機會和經驗， 20 1 5 英國

言兌 明 :

文化協會 IELTS 雅思春季巡迴教育展將在 20 1 5 年 2 月 26 日起展開，展

覽期間將提供最豐富的留學及最新的 I ELTS 雅思考試資訊，同時亦提供

2015 英國文化協會 IELTS 雅思獎金詳細說明。

敬邀貴校學生踴躍參加，患請公告週知，詳如說明，敬請查照。

一 、 展覽日期和時間

活動 日期 時間 土也點

2 月 26 日 17:00-20:00 卡爾登飯店 81

2 月 27 日 12:00-18:00 台北文創大樓 6F

國際留遊學展 2 月 28 日 14:00-18:00 永豐棧酒店 B 1

3 月 1 日 14:00-18:00 高雄國際會議中心 4F I

3 月 2 日 16:00-20:00 遠東香格里拉飯店 B2

英國教育展 3 月 7-8 日 12:00-17:00 台北文創大樓 6F

3 月 14- 15 日 13:00-18:00 台北世貿一館 2F

留遊學教育展 3 月 16 日 15:00-20:00 台中金典酒店 1 0F

3 月 17 日 15:00-20:00 高雄夢時代 8F

展場活動說明:

. IELTS 雅思展場報名驚喜現金價 5000 元(限已開放報名場次)。

. 現場填問卷，即可抽免費雅思考試乙次，再加碼送 250 元考試優患券。

• 現場下載 IELTS 雅忠 1001 ways APP ，可獲贈精美禮品。
. IELTS 雅忠準備書籍現場 5 折購!(除 The Official Cambridge Guide to

IELTS)
• 最高金額 60 萬元英國文化協會 I ELTS 雅忠獎金等你拿!

戶、 活動詳情請瀏覽英國文化協會 I ELTS 雅忠官網 : http ://www. ie ltstest._Q[Q_. tyy

四、 英國文化協會 I ELTS 雅忠獎金詳情及申請表:請參閱英國文化協會官網

http://www.britishcounci l.org.tw/exam/ielts/prize

正 本: 全國各大專院校計 162 所

副本:

發文單位: 英國貿易文化辦事處英國文化協會

士也 :l:_ù: : 台北市信義區信義路五段 106 號 2 樓 A2

承辦人: 李欣芸

聯絡電話: (02)8722 1039
傳真: (02)8786 0985
公文用印: